DODATEK I.
do Nru 40.

' DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 25 Września (7 Października) 1854 r.

W©»»
Xr. 68048. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1247)

Podaje do powszechnej wiadomości; że w dniu ‘%t Października 1854 r. w Biórze
Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie sig licytacya przez rozpieczętowanie deklara-
cyj, na oparkanienie Cmentarza Kościelnego i grzebalnego w Parafii Ociesgki w Powiecie
Opatowskim leżącej, naktórą koszta, są zatwierdzone w summie rs.

76780 wzywa Wójtów Gmin i Burmi
strzów. iiiiast ażeby zarządzili scisłe śledztwo Wszelkich funduszów Kobera, lub funduszów

do jego sukcessorów należeć mogących, i wrazić wyśledzenia. lub powzięcia wiadomości,
stosowny rapport w ciągu dni 30 właściwemu Naczelnikowi Powiatu -złożyli.

w Radomiu d. 15/27 Września 1854 r.
Nr. 40533. Wydział i SeJćc.ya Skarbu. (4248)

Dostrzegła Kommissya Rządowa iż zakładane compte) pcęńotacyi stornom d mraw,
z każdym rokiem-znakomicie wzrastając, do takiej obecnie doszły cyfry, żc n i-ksz po
łowa processów za prenolacyą jest prowadzona.

takie, które mają jakąkolwiek posiadłość nieruchomą lub kapitał, które pobielają
pensją lub stałą roczną płacę, lub które wykonywają jakikolwiek procéder przemysłowy.

5.. Że Kontrolki Skarbowa w wykonaniu rozkazu JO. Księcia Namiestnika Króle
stwa Reskryptem Kommissyi R. P. i S. z d. 10/22 Września 1851 r. Nr. 54456 Rządowi
Gulwrnialnemu objawionego, obowiązaną jest czuwać ażeby w tych sprawach do prowa
dzenia których strona, w drodze łaski prenotacją. miała sobie dozwoloną zaraz !po wyro
ku głównym, zapadłym w tej Instancji w której sprawa za prenotacyą była prowadzoną
cómpto prenotacyjno.zamknięte, i narosłe koszta do kogo należy, zaregulówane zostały.

36, 37 i 38 i Gazecie Rządowej Nr. 201, 207 i 213 z tegoż roku, które tak w biorach
Naczelników Powiatowych, jako też Rządu Gubernialnego przejrzane być mogą.

w Radomiu d. 3/15 Września 1854 r.
Nr. 107265. Wydział Skarbowy Sekęya Dóbr i Ląęów. (1189)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z d. n/23 Listopada r. b.Ńr. 1833, przy
wracające do używania Praw Cywilnych Ambrożego Trzcińskiego amnestyouowanego wy
chodźcę przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d.

Art. 1. Wyżej pomieniony Ambroży Trzciński postanowieniem Rady Administra
cyjnej zd.2/j4 Czerwca 1852 r. Nr. 4423 na konfiskatę majątku skazany, wraca do uży
wania Praw Cywilnych od daty Najwyższej Dęcyzyi ułaskawienie dlań wyrzekającej,
czyli od d. 31 Października (12 Listopada) 1852 r. do której też daty, skutki konfiskaty
na majątek jego wyrzeczonej mają się rozciągać.

Art. 2. Wykonanie.niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma byó
ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Kommissyom Rządowym Sprawiedliwości
oraz Przychodów i Skarbu w czein do której należy, poleca.

120, a to we ",a. rysów nor
malnych na miejscu przejrzeć się mogących. Przystępujący do licytacyi \vinien złożyć
vadium w ilości rs. 12 które hieutrzymującemu się natychmiast zwróconćm zostanie.

w Radomiu d. 13/25 Września 1854 r. /
Nr. 69374. Wydział i Sekfija Wojskowe. (1246)

Nadesłany przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości z dnia %i Sierp
nia r. b. Nr. 8611 wykaz zmarłych żołnierzy Wojsk Cesarsko Rossyjskich rodem z Kró
lestwa Polskiego; Rząd Gubernialny dla wiadomości osób inferessowailych zamieszcza.

z pobytu wiàdohii nie są, Rząd Guberniałny poleca zarządzić ścisłe śledz
two tychże którzy wrazić wykrycia majłjbyć zatrzymani, i pod ścisłą strażą do sztabu Warszaw
skiego' Wojennego Gubernatora odstawieni. (Jskutku tègo śledztwa ma być złożony rapport naj
dalej w ciągu dni 40-slu. w Radomiu dnia 15/27 Września 1854 r.
Lista Imienna urlopowanych niższych stopni wojskowych powołanych napowrót do

służby czynnej a niewiadomych obecnie z pobytu.
Jan Miłoszka, żołnierz 1-ój polowój Laboratoryjnćj artylłeryi Brygady, w Powiecie Rawskim.

Mateusz. Kwiatkowski, Cyrulik Rewelskiego artylleryjskiegó garnizonu, w Powiecie Łęczyckim.

315 kop. 59. Mające chęć -
zailzierżawienia pomieniony dochód przeć} terminem. złoży na ręce Prezydenta opieczętowaną de-
klacacją wraz z kwitem kassy Skarbowej lub miejskiej na złożone vadium w ilości rs. 31 kop. 56
gdzie i warunki licytacyjne Jo przejrzenia zakumonikowanc mu będą.

w Sandomierzu d. 17/29 Września 1854 r..
* Rad,.'-a Dworu, Diabikowski. ' Sekretarz, Nestcrowicz.

Nr. 11676.. Naczelnik Poiciatu'Sandomierskiego. (1193)
Powiadamia się interessowane osoby, że w Magistracie miasta Zawichostu'pod pre-

zydencyą pomocnika mego w dniu ®/20 Października b. r.

177 kop. 20, licząc od d. 1 Stycznia 1855 r. mający
•chęć licytowania zaopatrzeni w vadium yi0 części Summy wyżej wyrażonej równające,
zechcą na terminie w miejsce oznaczone przybądź, gdzie również warunki licytacyjne
przejrzeć mogą.

w Bendzinie d. 8/20 Września 1854 r.
Burmistrz, Boczkowski.

Nr. 718. Magistrat Miasta Wodzisławia. (1204)
Franciszek Rotkiewicz olficyalista prywatny ostatnio w Gminie Iwanowice Powiecie

Miechowskim Gubernii Radomskiej zamieszkały, wszedł w związki małżeńskie w r. 1850
zWaleryą Ilacliurską w Iwanowicach na ówc^as mieszkającą, nateraz w mieście tutej
szym przy rodzicach zostającą, i pó niejakim czasie tenże Rotkiewicz opuściwszy żonę
swą niewiadomo dokąd udał, się i o sobie żadnej niedaje wiadomości. Magistrat przeto
wzywa każdego, o Rotkiewicza wiadomość posiadającego, ażeby spieszniej Magistratowi
tutejszemu donieść raczył.

Wodzisław d. 6/18 Września 1854 r.
i Sck. kol. Hryniewicz.

Nr. 968. Magistrat Miasta Żarnowca. (.1205)
Ponieważ ogłoszona w pierwszym terminie licytacya dla braku pretendentów bezsku

tecznie spełzła, przeto podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 4/10 Października r. b.
do godziny7 12 w południe odbędzie się w Kancellaryi Magistratu powtórna, głośna in plus
licyjacya na wydzierżawienie Dochodu Kassy .Miejskiej z Targowego i Jarmarcznego na
lat trzy po sobie idących 1855/57 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/ó5 do dnia
ostatniego Grudnia 1857 roku od dotychczas opłacanego praetium rs. 182 kop. 15. Chęć
przeto licytowania mający7 zechcą przybyć w powyższym terminie, zaopatrzywszy, sig
w l10 częśc summy do‘licytacji wywołanej, i o warunkach licytacyi w godzinach bióro-
wycli przekonać się. w Żarnowcu d.